úprava práv a povinností zmluvných strán súvisiacich s poskytnutou dotáciou na rok 2023. 

1.2. Dotácia bude prijímateľovi podľa uznesenia MsZ mesta Nové Zámky č. 15/141222 C/4 zo 

dňa 14.12.2022 poskytnutá nasledovne: 

- finančné prostriedky vo výške 525,- €, slovom päťstodvadsaťpäť eur, 

predstavujúce 75% rozpočtovanej čiastky schválenej dotácie na rok 2023, budú 

pripísané na účet prijímateľa uvedený v záhlaví tejto zmluvy. 

- finančné prostriedky vo výške 175,- €, slovom jednostosedemdesiatpäť eur, 

predstavujúce 25% rozpočtovanej čiastky schválenej dotácie na rok 2023 budú 

viazané do doby, kedy plnenie bežného rozpočtu mesta Nové Zámky k 30.09.2023 

dosiahne 9/12 bežného ročného rozpočtu. Prijímateľ berie na vedomie, že v prípade, 

ak vývoj plnenia rozpočtu mesta nebude priaznivý, viazané finančné prostriedky sa